令和４年３月４日

関 係 各 位

ひたちなかまちづくり株式会社

イベント事業プロジェクト

【第４９回勝田 TAMARIBA横丁】

『 開催中止 』のお知らせ

３月１３日（日）に開催を予定しておりました第４９回勝田

TAMARIBA 横丁は、感染拡大によるまん延防止等重点措置再延長を受

け、悔しい限りであり苦渋の決断ですが中止することと決定いたし

ました。

 関係各位の皆様並びに出店者、出演者そしてご来場を予定してい

た皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

 ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

 【次回開催の案内】

  第５０回勝田 TAMARIBA横丁

  令和４年６月１２日（日）１０時～１５時